9 Limita nono in bonis donatis in testamentis, quia donationis nomine non venit testamentum, vt in l. alienatū. §. fin. ff. de verb. signis & sic institui in testamento non tenentur insinuare, licet si testamenta facta sint coram curato & testibus, iuxta cap. relatum. cap. cum esses de testamen. oporteat quod publicentur & in publicam reducantur formam ad hoc vt probent, in l. publicati. C. de testamentis, tamen hic non agitur de illa publicatione, nec de illa quæ ad aperturam

aperturam testamentorum fieri solebant, vt l. prima & secunda, ff. quemadmo. testa. aper.

10 Limita decimo, in lucro quod quis acquirit ex legis vel consuetudinis dispositione. Teneat Bal. in Authen. eo. decursu. de donatio ante nupt. numero. 2.

11 Limita vndecimo, in casu l. vnicæ, in si. C. de plus petitio. ibi, siue insinuatæ sint, siue non.

12 Limita duodecimo, in donatione causa mortis. Vt in l. fina. C. de donatio. causa mor. vbi hæc donatio omnes effectus sortitur quos habent vltime voluntates. Et ita expresse concludit Guido papa in decis. dcx. & in decis. 325. nu. 2. notat glo. in l. si quis pro redemptio. ne. in verbo ad refectionem. C. de donatio. q. ibi Bar. Sali. & Ang. Spec. in tit. de instr. editione, in §. porro. Et hæc opi. tenet expresse Anto. Rub. in consi. 59. nu. 1. vbi post Bar. in d. l. si. dicit q. per il. l. m. l. est correctus tex. in l. donatio. C. de donatio. eandem opi. per d. l. si. tenet Anto. de Canario in tract. de insinuatione. in 2. par. q. 7. nume. 7.

13 Limita decimotertio, non procedere in contractibus, qui donatio nis nomine non continentur, & ideo venditio & alij contractus nõ insinuantur. Vt in l. Labeo in §. contractum. & ibi doct. de verbo. sign. maxime Cypo. nu. 4.

14 Decimoquarto fallit, si filia renuntiat futuri successioni, quia in hoc non requiritur insinuatio, secus si hæreditas esset iam quesita, & filia remitteret, quia tunc donatio est. Ita tenet Bal. in d. l. illud. no. 7. vers. quid ergo dicemus, quem sequitur Ant. de Canario. in d. tract. de insinuatione, in 2. par. q. 16. nu. 21. Idem est si fiat pactum inter fratres, quod vnus alteri succedat, vt in l. licer. C. de pact. quia potius dicitur contractus quam donatio, & ob id insinuatio non requiritur. ita Ioan. And. in additio. ad Spec. in tit. de instrum. editi. in §. porro. quem sequitur Anto. de Canario, vbi hoc notabil. examinat. in d. tract. in 2. par. q. nu. 23.

15 Decimoquinto limita, in confessione facta in iudicio animo donandi, quia insinuatio non requiritur. Vt in l. quidam in iure. & ibi Bartol. nume. 1. ff. de donatio. Bald. in d. l. illud. nu. 12. C. de sacros. ecclesi. quia pro insinuata habetur postquam in iudicio facta est, & ita tenet Anto. de Canario in dict. tract. in secunda parte, questio. 15. nume. 21.